
Střechu zatěžujte maximálně 2,10 kN/m2, Týden po montáži garáže a pak vždy po 4 - 6

pokud  nebyla  nosnost  dle  Vaši  objednávky měsících zkontrolujte a případně dotáhněte

zvětšena na vyšší hodnotu. všechny šrouby vrat a rámu.  U garážových

vrat promažte minimálně 1x  za rok všechny

Při odklízení listí nebo sněhu chraňte střešní pohyblivé spoje silikonovým olejem.

krytinu před mechanickým poškozením. Cylindrickou vložku mazat pouze grafitem.

Zabezpečte  průchodnost  vtokových košíčků Chraňte vnější fasádu před poškozením

průběžným  čištěním během celé  životnosti. vzrostlou vegetací a zásyp zeminou proveďte

pouze na izolovaná místa korpusu garáže.

Nikdy nedemontujte kryt pohonu vrat v době

připojení k síti a v době záruky. Žárovku vždy V prvním roce se mohou objevovat na stropě

měnit za stejný typ. V případě vybavení garáže vlhká  místa. Jedná  se o kondenzát,  který

pohonem dbát pokynů v návodu k užívání. po  úplném  vyschnutí garáže zmizí.

Je nutné zabezpečit pravidelné větrání.

Podlahu zatěžujte maximálně 360 kN/m2. Nikdy nezakrývejte větrací otvory v garáži

Nikdy nezvedejte vozidlo v garáži na zvedáku.

Nesmí zde docházet k tzv. bodovým zatížením. Držte se pokynů v "Návodu na užívání garáže"

Případné dotazy rádi zodpovíme na adrese :

GLASIERT s.r.o , Hradební 62/2, Cheb 350 02

           telefon : 355 335 146,  735 751 068

POKYNY PRO ÚDRŽBU GARÁŽÍ TEGA

Kouření a manipulace s otevřeným 

hrozí nebezpečí otravy !

ohněm je přísně zakázána !

Při běžícím motoru mějte vždy otevřená vrata






